
Goffredo Parise

Edizioni

Il ragazzo morto e le comete                                                  1951   Neri Pozza                       Venezia

La grande vacanza                                                                           1953    Neri Pozza                        Venezia

Il prete bello                                                                                        1954    Garzanti                            Milano

Il fidanzamento                                                                         1956    Garzanti                            Milano

Amore e fervore                                                                        1959    Garzanti                           Milano

Il ragazzo morto e le comete                                                  1965     Feltrinelli                                Milano

Il padrone                                                                                   1965    Feltrinelli                           Milano

Cara Cina                                                                                   1966    Longanesi                         Milano

Gli Americani a Vicenza e altri racconti                               1966    Scheiwiller                        Milano

L’assoluto naturale                                                                    1967    Feltrinelli                           Milano

Due, tre cose sul Vietnam                                                        1967    Feltrinelli                            Milano

La grande vacanza                                                                           1968    Feltrinelli                            Milano

Cara Cina                                                                                   1968    Longanesi                         Milano

Biafra                                                                                            1968    Feltrinelli                            Milano

Il crematorio di Vienna                                                             1969     Feltrinelli                           Milano

Il prete bello                                                                                        1970    Einaudi                              Torino



Il prete bello                                                                                        1971    Einaudi                               Torino

Il padrone                                                                                   1971    Einaudi                               Torino

Il ragazzo morto e le comete                                                  1972    Einaudi                                   Torino

La grande vacanza                                                                           1972    Einaudi                                   Torino

Il fidanzamento                                                                          1972    Einaudi                               Torino

Sillabario n.1                                                                              1972    Einaudi                               Torino

Cara Cina                                                                                   1972    Einaudi                                   Torino

Il prete bello                                                                                        1973    Garzanti                            Milano

Atti impuri [già Amore e fervore]                                                    1973    Einaudi                              Torino

Guerre Politiche                                                                         1976    Einaudi                              Torino

Il crematorio di Vienna                                                             1977    Einaudi                              Torino

New York 1977                                                                          1977    Edizioni del Ruzante        Venezia

Sillabario n.1                                                                              1982   Mondadori                     Milano

Sillabario n.2                                                                              1982    Mondadori                       Milano

L’assoluto naturale                                                                    1982    Mondadori                       Milano

L’eleganza è frigida                                                                  1982    Mondadori                       Milano

Il prete bello                                                                                        1983   Mondadori                     Milano

Il fidanzamento                                                                          1983    Mondadori                      Milano

Sillabario n.1 e Sillabario n.2                                                 1984   Mondadori                     Milano

Artisti                                                                                            1984   Le parole gelate                Roma

Il ragazzo morto e le comete                                                  1985   Mondadori                     Milano

Il prete bello                                                                                        1986   Mondadori                     Milano

Arsenico                                                                                               1986  Edizioni Becco Giallo     Oderzo

Il fidanzamento                                                                          1987    Mondadori                      Milano

Gli Americani a Vicenza e altri racconti                                1987   Mondadori                       Milano 

L’eleganza è frigida                                                                  1988    Mondadori                       Milano



Il ragazzo morto e le comete                                                  1992   Mondadori                     Milano

Il prete bello                                                                                        1992   Mondadori                     Milano

Il padrone                                                                                   1992   Mondadori                     Milano

La grande vacanza                                                                           1993   Mondadori                     Milano

Il fidanzamento                                                                          1993    Mondadori                      Milano

Atti impuri [già Amore e fervore]                                                    1993    Mondadori                      Milano

Il ragazzo morto e le comete                                                  1997   Rizzoli                             Milano

La grande vacanza                                                                           1997   Rizzoli                             Milano

L’odore del sangue                                                                   1997    Rizzoli                                Milano

Il prete bello                                                                                        1998    Rizzoli                                Milano

Guerre Politiche                                                                         1998    Rizzoli                                Milano

Poesie                                                                                          1998    Rizzoli                                Milano

Il padrone                                                                                   1999    Rizzoli                                Milano

Cara Cina                                                                                   1999    Rizzoli                                Milano

Il prete bello                                                                                        2001    Rizzoli                                Milano

L’odore del sangue                                                                    2004   Rizzoli                                Milano 

Sillabari                                                                                         2004   Adelphi                              Milano 

Quando la fantasia ballava il “boogie”                                  2005   Adelphi                              Milano

Il ragazzo morto e le comete                                                  2006   Adelphi                              Milano  

 I movimenti remoti                                                                    2007   Fandango Libri                  Roma

Guerre Politiche                                                                          2007   Adelphi                             Milano

L’eleganza è frigida                                                                  2007   Adelphi                             Milano 

Lontano                                                                                        2009   Adelphi                             Milano

Il prete bello                                                                                2010    Adelphi                             Milano

Accadde a Cortina                                                                     2010    Liaison                               Aosta

Il padrone                                                                                    2011    Adelphi                             Milano



Dobbiamo disobbedire                                                             2013    Liaison                               Aosta

Lettere a Elsa                                                                               2023   Prospero Novate              Milanese
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